Página 1 de 4

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 03/2023 – SMED

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

PROFESSOR(A) MUNICIPAL DE 1º E 2º CICLOS

Inscrição Candidato(a) Resultado

586014940 Adeise Lucas Pereira Gonçalves Indeferido

586002867 Adicélia Rodrigues Souza Indeferido

586018878 Adriana Regina Da Cruz Almeida Indeferido

586043244 Ana Carolina De Melo Muller Indeferido

586024794 Camila Cristina Valadares De Freitas Barcelos Indeferido

586026040 Carla Beata Cardoso De Oliveira Indeferido

586047623 Carla Cristina Gualberto Lopes Dias Indeferido

586022469 Cristiane Maria Esquarcio Lima Indeferido

586013733 Cynthia Loureiro Amorim Indeferido

586033191 Danielle Reis De Castro Athadeu Indeferido

586015771 Danyele Franca Da Silva Rodrigues Indeferido

586043091 Gisele Fagundes Peres Indeferido

586014800 Heloíza Helena Simões Barbosa De Almeida Indeferido

586000673 Janete Da Silva Indeferido

586000580 Jeniffer Choucair Vaz Indeferido

586002444 Lucas Segantini Brito Indeferido

586034973 Michelline Alves De Souza Indeferido

586016865 Natália Alves Calil Indeferido

586046340 Raquel Moreira Norton Indeferido

586024550 Sabrina Lacerda Gonçalves Indeferido

586026490 Silvana Rosa Da Costa Sodre Indeferido

586012935 Sirlei Aguiar Do Prado Indeferido

586003399 Stella Sousa Moreira Martins Indeferido

586002673 Verônika Pereira Rosselis De Paula Ruz Indeferido

PROFESSOR(A) MUNICIPAL DE ARTE

Inscrição Candidato(a) Resultado

586014112 Cristiane Lopes Da Costa Veloso Indeferido

586033442 Daniel Guimarães Costa Indeferido

586004690 Juliana Mendonça De Castro Palhares Deferido

O Secretário Municipal de Educação - SMED, torna público o Resultado dos Recursos contra o Resultado
Preliminar da Prova de Títulos do concurso público para provimento dos cargos de ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL, PROFESSOR(A) PARA A EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR(A)
MUNICIPAL DE 1º e 2º CICLOS E DAS DISCIPLINAS DE ARTE, CIÊNCIAS, HISTÓRIA e LÍNGUA
PORTUGUESA regido pelo Edital 03/2023, e comunica que o mesmo encontra-se disponível na íntegra no Portal
Oportunidades de Trabalho (https://prefeitura.pbh.gov.br/oportunidades-de-trabalho) e no site
https://conhecimento.fgv.br/concursos/pbheducacao23.

Página 2 de 4

586000984 Luciana Araújo Castro Indeferido

586012402 Márcia Helena Mesquita Ferreira Indeferido

586043059 Midiane Scarabeli Alves Coelho Da Silva Indeferido

586009643 Natália Adriana Couy Pinto Indeferido

586026817 Rafael Augusto De Lima Barbosa Indeferido

PROFESSOR(A) MUNICIPAL DE CIÊNCIAS

Inscrição Candidato(a) Resultado

586017194 Adriane Ferreira Da Silva Indeferido

586001323 Alessandra Marques Gonçalves Teixeira Deferido

586001588 Camila Gomes Xavier Deferido

586022515 Deiverson Roberto Da Silva Indeferido

586019961 Hernani Alves Almeida Indeferido

586007869 Hugo Henrique Carvalho Indeferido

586011314 Jaqueline Silvana Moreira Indeferido

586003730 Karina Cassini Alves Indeferido

586013270 Livia Corrêa Barroso Indeferido

586007884 Lorrayne Evangelista De Sousa Indeferido

586019530 Lucas Gomes Rocha Indeferido

586016402 Luciana Ribeiro Serafim Indeferido

586042113 Maísa Aparecida Da Costa Indeferido

586028567 Paula Duarte Eschenazi Indeferido

586004730 Pedro Henrique Vieira Braga Pereira Da Silva Indeferido

586028860 Rodrigo Henrique Alves Indeferido

586008485 Soraya Sander Amorim Indeferido

PROFESSOR(A) MUNICIPAL DE HISTÓRIA

Inscrição Candidato(a) Resultado

586033782 Amanda Dabéss De Carvalho Indeferido

586005450 Ana Lídia De Paula Santos Indeferido

586035855 Augusto De Carvalho Mendes Indeferido

586005031 Geter Sohn Moret Dutra Von Randow Indeferido

586034564 Joao Victor Da Fonseca Oliveira Indeferido

586012020 Leonardo Ayres Furtado Deferido

586034099 Maria Renata De Alvarenga Guimaraes Teixeira Indeferido

586021328 Pedro Henrique Barata Carvalho Deferido

586035578 Ramon Neves De Oliveira Deferido

586043889 Raphael Lugo Sanches Deferido

586031116 Warley Brant Pimentel Deferido

PROFESSOR(A) MUNICIPAL DE LÍNGUA PORTUGUESA

Inscrição Candidato(a) Resultado

586023716 Amanda Ramos Barbosa Pedrosa Indeferido

Página 3 de 4

586011627 Ana Paula Campos Cavalcanti Soares Indeferido

586033327 Daiane Sousa Dos Santos Bleme Indeferido

586012129 Flávia Alvarenga De Oliveira Indeferido

586008730 Gehilde Reis Paula De Moura Indeferido

586005316 Juliana Morais Martins Deferido

586012972 Jussara Maria Leão Coelho Amaral Indeferido

586016382 Luciana Amaral Indeferido

586007424 Luiz Henrique Barbosa Indeferido

586017492 Maria Eugenia Moreira Gomes De Freitas Indeferido

586036161 Marlene Rosa De Bem Indeferido

586002346 Michele Da Silva Gonçalves Indeferido

586041383 Raquel De Oliveira Torres Indeferido

586012081 Rozilene Aparecida Da Silva Indeferido

586039636 Thayná Viana Sampaio Indeferido

PROFESSOR(A) PARA A EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato(a) Resultado

586012351 Adriana Amorim Rocha Indeferido

586005639 Adriana Araújo De Souza Indeferido

586032463 Alessandra Alves De Araújo Silva Indeferido

586028570 Alexandra Carvalho Dos Santos Indeferido

586031753 Amanda Cristina Moreira Indeferido

586008641 Anna Carolina Valente Indeferido

586044910 Aparecida Valéria De Oliveira Lacerda Indeferido

586018134 Arlinda Souza De Oliveira Indeferido

586033719 Ataise Lucinda De Oliveira Duarte Indeferido

586011472 Claudia Teixeira De Sousa Indeferido

586006285 Clineia Barbosa De Matos Indeferido

586032966 Cristiane Alves De Carvalho Indeferido

586012890 Cristina Gonçalves Da Silva Indeferido

586023776 Denize Rodrigues Pereira Martins Indeferido

586019106 Emily Stephanie Martins Alves Indeferido

586036511 Fabiana Da Silva Goncalves Indeferido

586001103 Fernanda De Melo Silva Lima Deferido

586000978 Flavia Patrícia Martins Ferreira Indeferido

586020755 Gabrielle Cristina Brito De Sousa Pereira Indeferido

586012372 Glaucia Fabiana Da Silva Indeferido

586009160 Heloisa Aparecida Marques Fernandes Indeferido

586020889 Ingra De Magalhaes Aguiar Silva Indeferido

586017156 Ingrid Ferreira Sobral Indeferido

586007053 Izabela Ferreira Dos Santos Indeferido

586033574 Jacqueline Cristina Dos Santos Indeferido

586002323 Jessica Costa Indeferido

Página 4 de 4

586015306 Julia Bellavinha Maciel Indeferido

586043312 Juliana Izabel Da Silva Indeferido

586005664 Keila Maria Felix Menezes Indeferido

586010882 Kesia Caetano Indeferido

586030163 Lauriana Mateus Alvares Azevedo Indeferido

586011958 Luciano Andrade Ribeiro Indeferido

586005832 Maria Carolina Diniz Barbosa Deferido

586045478 Mariana Matos Alkmin Indeferido

586021559 Natalia Marta Rodrigues Oliveira De Almeida Indeferido

586010510 Núbia Pereira Fróis Alves Indeferido

586003379 Pollyanna Kelly Alves Pinto Indeferido

586015744 Tamaris Amormino Gomes Indeferido

586034352 Tatiane Aparecida De Almeida Indeferido

586036495 Thábita Aparecida Da Silva Rodrigues Deferido

586039277 Vanessa Fernandes Buranello Indeferido

586025175 Vanessa Soares Dos Santos Indeferido

586024993 Vera Lúcia Aparecida De Almeida Assunção Deferido

586020285 Vera Lucia Silva Indeferido

586044073 Weslaine De Oliveira Teodoro Indeferido

Belo Horizonte, 03 de julho de 2024.

Bruno Oitaven Barral
Secretária Municipal de Educação

	Recursos - Provas de Redação

		2024-07-03T09:52:32-0300